
平成２９年６月吉日 

正会員 各位 

（一社）我孫子青年会議所 

理事長  高木 宏樹 
 

  

２０１７年度 ７月度例会のご案内 
 

謹啓 清々しい初夏を迎え、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、２０１７年度７月度例会を開催致します。サマーコンファレンス２０

１７に参加することで、会場において肌で感じたもの、フォーラムから得た知識を今後

の我孫子 JCの活動に生かすことを目的としており、下記の通り進行致します。ご多忙中

誠に恐縮では御座いますが、ご出席賜りますよう御案内申し上げます。 

 尚、誠にお手数では御座いますが、準備の関係上、下記部分をＦＡＸまたはメールに

て、７月７日（金）までにご返送下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 

１、日時 平成２９年７月２２日（土） 

現地集合 １１：３０ 国立大ホール１階エントランスロビー 

    （神奈川県横浜市西区みなとみらい１−１−１ パシフィコ横浜内） 

本編   １２：００〜１２：２９ オープニング 

     以降、各自にてフォーラム参加 

再集合  １８：１５ 国立大ホール１階エントランスロビー 

 


